
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

Об утверждении Рабочей программы кружка «Самоделкин» 
в период лагеря с дневным пребыванием детей

В целях своевременной и качественной подготовки к летнему сезону 
2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Рабочую программу кружка «Самоделкин» в период 
лагеря с дневным пребыванием детей на 2023 год.

2.Заместителю директора по воспитательной работе Дахкурян Т.Н. 
ознакомить педагогический коллектив с данным приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

31.05.2023 №308
г. Георгиевск

Директор МБОУ СОШ № 3
им. П.М. Однобокова г. Георгие Е.С. Нурбекьян


